
 

 

UCHWAŁA NR 654/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zmiany: Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655) oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 14a uchwały 

nr XXXIV/245/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 548, ze zm.), Zarząd 

Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

Henryk Kaczmar 
 

Jerzy Miler 
 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 654/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 342 761,00 95 541,34 6 438 302,34 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 254 761,00 57 000,00 6 311 761,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
6 254 761,00 57 000,00 6 311 761,00 

   
Zlecone 6 254 761,00 57 000,00 6 311 761,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 88 000,00 38 541,34 126 541,34 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 88 000,00 38 541,34 126 541,34 

   
Własne 88 000,00 38 541,34 126 541,34 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 350 497,48 148 564,80 1 499 062,28 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 121 534,95 148 564,80 1 270 099,75 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

136 837,71 140 081,75 276 919,46 

   
Własne 136 837,71 140 081,75 276 919,46 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 166,29 8 483,05 16 649,34 

   
Własne 8 166,29 8 483,05 16 649,34 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 024 725,62 28 055,00 1 052 780,62 

 
85395 

 
Pozostała działalność 298 805,63 28 055,00 326 860,63 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 055,00 28 055,00 

   
Własne 0,00 28 055,00 28 055,00 

Razem: 109 120 872,31 272 161,14 109 393 033,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 654/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 483 461,00 95 541,34 6 579 002,34 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 294 761,00 57 000,00 6 351 761,00 

  
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 588 450,00 57 000,00 645 450,00 

   
Zlecone 588 450,00 57 000,00 645 450,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 95 500,00 38 541,34 134 041,34 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 311,04 12 811,04 

   
Własne 11 500,00 1 311,04 12 811,04 

  
4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 37 230,30 113 230,30 

   
Własne 76 000,00 37 230,30 113 230,30 

758 
  

Różne rozliczenia 1 535 486,24 -16 507,20 1 518 979,04 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 535 486,24 -16 507,20 1 518 979,04 

  
4810 Rezerwy 1 265 486,24 -16 507,20 1 248 979,04 

   
Własne 1 265 486,24 -16 507,20 1 248 979,04 

801 
  

Oświata i wychowanie 27 797 471,40 165 072,00 27 962 543,40 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 548 631,08 165 072,00 1 713 703,08 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00 1 885,80 2 825,80 

   
Własne 940,00 1 885,80 2 825,80 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 114,20 174,20 

   
Własne 60,00 114,20 174,20 

  
4307 Zakup usług pozostałych 114 906,68 131 679,76 246 586,44 

   
Własne 114 906,68 131 679,76 246 586,44 

  
4309 Zakup usług pozostałych 6 907,89 7 974,24 14 882,13 

   
Własne 6 907,89 7 974,24 14 882,13 

  
4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 14 537,63 16 537,63 

   
Własne 2 000,00 14 537,63 16 537,63 

  
4429 Podróże służbowe zagraniczne 150,00 880,37 1 030,37 

   
Własne 150,00 880,37 1 030,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2576



  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 543,20 7 543,20 

   
Własne 0,00 7 543,20 7 543,20 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 456,80 456,80 

   
Własne 0,00 456,80 456,80 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 423 184,30 28 055,00 4 451 239,30 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 054 221,97 28 055,00 1 082 276,97 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 280,00 1 328,00 58 608,00 

   
Własne 57 280,00 1 328,00 58 608,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 244,00 4 003,00 16 247,00 

   
Własne 12 244,00 4 003,00 16 247,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 742,00 570,00 2 312,00 

   
Własne 1 742,00 570,00 2 312,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 21 915,00 31 515,00 

   
Własne 9 600,00 21 915,00 31 515,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 141,18 239,00 15 380,18 

   
Własne 15 141,18 239,00 15 380,18 

Razem: 126 964 004,96 272 161,14 127 236 166,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2576


		2022-06-06T09:58:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




